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Çekiç plastik "2 në 1"

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

materiali i kokës së çekiçit: celidor, fortësia 60-70 në shkallën Shore D dhe poliuretani, fortësia 45-55 në

shkallën Shore D

●

rezistente të naftës●

Kreu hedhur gri●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me llak●
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Usage (pictures)

  

Photo (pictures)

Spare parts

 Kreu këmbimi për 820

 Kreu këmbimi për 820A

 Druri trajtuar me pykë për çekiç

 Pykë për çekiç

Related products

 Çekan me shtojca plastike

 Çekan me shtojca plastike

 Çekan me shtojca plastike - anti-rikthim


